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57903

6461307515251 weiß750 x 170 x 150 mmErdvolumen: 14 Liter

6461310
6461311

515254
515255

 
 

grau
grün

750 x 170 x 150 mm
750 x 170 x 150 mm

Erdvolumen: 14 Liter
  

 

6461312
6461308

515256
515252

 
 

anthrazit
braun

750 x 170 x 150 mm
750 x 170 x 150 mm

Erdvolumen: 14 Liter
  

6461305
6461301

515249
515245

 
 

grün
weiß

500 x 170 x 150 mm
500 x 170 x 150 mm

Erdvolumen:  9 Liter
  

 

6461303
6461304

515247
515248

 
 

flieder
grau

500 x 170 x 150 mm
500 x 170 x 150 mm

Erdvolumen:  9 Liter
  

6461306
6461302

515250
515246

 
 

anthrazit
braun

500 x 170 x 150 mm
500 x 170 x 150 mm

Erdvolumen:  9 Liter
  

Blumenkasten COUNTRY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Blumenkasten COUNTRY, Anwendungsbeispiel

 Blumenkasten COUNTRY, weiß Blumenkasten COUNTRY, grün Blumenkasten COUNTRY, grau

 Blumenkasten COUNTRY, flieder Blumenkasten COUNTRY, braun Blumenkasten COUNTRY, anthrazit

Blumenkasten  COUNTRY
Multicolor-Effekt - jedes Gefäß ein Unikat
• aus PP-Kunststoff
• dauerhaft farbecht - UV-besständig für dauerhaft schöne Farben

Passender Blumenkasten-Halter: BASIC

Anwendungsbeispiele:
- Pflanzgefäß für den Balkon

COUNTRY
Traditionell. Romantisch. Echt.
COUNTRY - echte Design-Klassiker mit besonders natürlichem Look.
Dank Multicolor-Effekt die ideale Verbindung aus Authentizität und Langlebigkeit. Jedes Stück ein Unikat.


